貸発第 4号

2023年 4月 4日

貸 借 取 引 参 加 者

代 表 者 殿

日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

貸借取引部長 山本 克彦

㈱地域新聞社の新株予約権無償割当てにおける行使価額の変更について

2023年 3月 28日発出の「㈱地域新聞社の新株予約権無償割当てに伴う貸借取引の権利

処理について」（社発第 T-823号）にてご通知した㈱地域新聞社の新株予約権無償割当て

における行使価額について、下記のとおり変更となりましたのでご通知申し上げます。

記

 変更後 変更前

行使価額
新株予約権 1個につき

367円

新株予約権 1個につき

402円

以上